Ob. 1.° Quia nihil est indiget ea, quod est deo strata ad suam
 obtinendam; sed illud est per se, nihil est deo strata. ad. 1.° quia: quod non indiget ea ut il-
 lis appetenti; maior pars in se. Exnis, et i. 1.° sed. maj. in pars. que se-
 runt simpla in sua obca, ut sua exni, et forma se a per se. Itaque, si non in
 illa, que ferunt ob motuum, ut ferunt illud et iudicium, et dicitur sum, quod deo
 in ea ita strata. ad omnia, ut non cogat in adueniendam indiciam.

Ob. 2.° In illa non habet sicut practica ad 1.° quia practica, quod
 sua si. Bonum est amantibus. Nihil est supponendum. quod nec est spiritus ad
 spiritus. Sed neg. ans. que in illis summa nihil que generare omnia 1.°
 quia nihil que non abign indiciam, sicut in semper ea ex putat a rōe
 motua, et sicut ab ea cogit ea ut fallit. Operi. In. 1.° sal. in quod
 ferit ex putat indiget ea. Et nunquam in ea vita que ita vana ex putat
 in, ut non erat aliquid diffini. quod ferat ex eo, quod quo seip. appetitur
 pro eo reddi. Sicut ad. ita, illis appetentibus.

Ob. 3.° In velle non datur eis ad bonum ioc, nec ad velle
 finem: quod neg. in illa ad velle ioc. Negat ans. nam velle ioc et
 ad bonum ioc, et velle finem est velle, et indiget, quod ex ferit ioc ac-
 tuum, et sicut cogit ea ut fallit. Operi, et indiget.

In. 1.° appetit. velle est incipax eum, si non velle. et
 non velle. appetit. velle: quod illud est incipax eum, si non velle.
 et non velle. moueat ad velle pro. Negat ans. maj. rōe est quod
 appetit. velle non ferit in obtinendam ioc motua, sed ex illa remissio-
 ne, et intentione appensionis, et per hoc obtinendam dispositione subti modo
 ans. non velle. illud appetit. ad velle intellectus ferit in suum
 objectum ob rationem motuam.

G. V. E. O. 2.°

Vobis dicitur disciplina ista fiat ex anti cognitione?

IN QVOD
Explicatur eius Quaestio.

Ad 1. eandem non locum vocari doam, quoniam traditur a Magistro de
reprehensionem vero quoniam recipitur in illa disciplina, ad eum modum, quod non
est in alio potest recipi ab agente, et in passivo potest recipi in subiecto, qui
trahant in eum, quod ratio non potest affectu dicitur, sed potest recipi, doam vero
ita potest a Magistro, ut prius potest ab illa disciplina, et ratio dicitur
sicut est quod non potest ab agente recipi operante in subiecto, disciplina vero
a Magistro non tangit a quo effluente, sed potest dirigente.

Ad 2. doam istam dicitur esse etiam ad discursivam, pro
quod dicitur ad doam istam regere cognitionem, antequam rei dicitur, et cognitio
antem rei dicitur regere tunc ad doam discursivam, quod doam istam sic dicitur esse
discursivam, pro ratione, quod quod ad cognitionem apprehensivam regere cognitionem in sen-
sitiva, et ad iudicativam apprehensivam, et tales cognitiones sunt cognitiones eius rei.
Firmari, quia omnes cognitiones, quod dicitur in eorum additum, et discursiva.

Ad 3. Cognitionem antem, que regit ad doam istam
dicitur esse iudicativam, quod dicitur, et potest videri, quod est memoria iudicij finalis, ratio
quod dicitur, quod se potest, et effectus carum a sola cognitione iudicativa. Quod
pro se, quod non vult dicitur, ab ipso dependat ab alio, tunc id quod se narium
non est, aliter dicitur, quod est? Quod dicitur, et effectus, quod dicitur, quod per-
tinet a cognitione apprehensiva, immo est a sensitiva, et dicitur, et potest.

Quare 1. Vobis disciplina discursiva carum dicitur a cog-
nitione anti? R. affertur ut dicitur ex illis que dicuntur de discursu. Quod dicitur.
Talis disciplina non potest carum a cognitione exidente in mente Magistri, tunc quia
cognitione Magistri non carum de disciplina in mente discipuli, tunc quia dicitur.
et mot.

Quis dicitur disciplina ista fiat ex anti cogit?

Est mori qd fieri dicit ab una eadqz pca, que dicitur. Et conat. ta dem
disciplinam n pcc cani a cogit exi. lante in mente Magistri, sed ab exis-
tente in mente discipuli.

Insc. Multi dicunt ceperunt adeo ignari, ut nullam eiant
notitiam antem d sua addicanda. qd disciplina cani negt a cogit ante in
mente discipuli. Et mag dno, qd discipul. mstruat. a Magistro fiat notiti-
am antem, ex q dicitur discipulum. illa in ans discipulua n e, siquidem
non causatur ab a lra.

Do. 2. Notitia acquita p inductionem d discursiva, et in
pendet a cogit ante: qd d. pbi min. qd inductiones st multae pces
singles cogita q sum: qd n pnt q se care. Coem ptem in illu. Negati
min. qd Co acquita p inductionem pce, qd q se pendet a pccib. fiat in
illu, n uo a sensatioib. ni in rite.

Insc. Inductio id e ac experimentum, et experimentum dicitur
multiplex iudicium partis sensitiva: qd si Co acquita p inductionem pen-
det ab ante, pce, qd p se pendet a cogit sensitiva. Et dist. maj. In-
ductio d experimentum st id qd nesp maiorem: obtula, i. qm d regula
riter versari e. id obtum concede maiorem. Quia regulariter qd in-
ductio ad ign versari e. obta vna, que n cadunt sub exgia sensitiva, ut
qn colligim. ad hie coine alii ex eo, qd coiat eum d illi spci alus.

Do. 3. Co sopositiva, qd pculograpca, s. ua s. erronca
sit, d discursiva, qd in n cati a cogit ante: qd d Coem. pbi min. qd si
Co sit via negt cani a pmissis fis, sigt ex fo q se tot onti sum: si aut
sigt et abut cani ex ante fo, sigt illud n apentit. Coe p pmissas fas.
Et neg. min. qm n Co d. ua s. fa n pnt pendere q se a pmissis fis
in vni pot illud q dceptionem iudicare pmissas fas ut uas, qd ex illis in
iudicatis d ducere Coem s. uam s. sam. Illi am d. d. hlo peccante in tra,
ex cui ante pendet Co, sigt illud iudicare pot illam recte inferri, qd
d. hvari in vni qm mate, in q dati uer d. discursi, cum tamen in eo nihil
discutatur in forma.

Notum in oio e, ex anti b. fis inferri n pcc. Coem g. alr
uam

nam, et in malis, et in quibus credit se ad esse veritate, et ita discurrat. Omne
 ad esse veritate, et ad esse ab. et ad esse. et risitij. et in quibus. et mala uia,
 fialit uo efa, sigt eius affus cadit et uirtu sup pmissas fias, nempe sup
 illam maiorem, eam uirtu approbando.

Queres 2. Si sua propria industria acquirat dicitur potest deo
 et disciplina? Hec quidam uideri et uocabulo. Et in 1. 2. 1. mentem Deo negat
 et hoc tum ex uicis et synologia, tum quia Deus ad deum et disciplinam
 negat promotiones inuolucras a Magistro, que in mente n. de ad deum
 propria industria acquiram.

Et 2. abt. 2. 2. affe. Et, quia ut ait O. D. S. creatura
 si uoces, et quia a Deo edocuit. et ideo sua experimentalis. Et. Omni uocati
 deo, et disciplina, quia a Deo manant. Ueneris, et propriis aib. acquirat fuit.
 sua uo et se, et accens infusa. Et. Omni, Angelus, et Adamo, qui
 negat deo, et disciplina, quia tradita n. fuit a Deo directe per modum
 doctrina, sed productiue per modum habitus.

C. N. T. V. S. 2.

Cognitio prior sit discursiua?

Notum 1. prior est proprius et esset, que n. sunt casus a priori, et quia sunt. Notum
 2. talia prior duplici genere cogniti: 1. in effectu n. generatis tunc, ut sunt a poste-
 riori, facta s. inductione, que sit ratio, seu motuum asserendi, et hoc modo
 cognitio prior discursiua est; 2. quod, et euidet, ex sola s. tunc generatis, quia
 potest cognitio abiq. inductiua, et experimentalis, dummodo n. sit ratio asserendi,
 et tunc manifestatio, et talis remouens impedimentum, que sola dicitur
 cognitio prior, et tunc priorum est. Et hoc 2. modo.

Quare si cognitio prior sit discursiua? Et negat. Habet
 et ex Deo orientem cognitionem prior n. esse sciam ex eo, quod n. accipit per dis-
 cursum. Habet 2. quia ut cognitio sit discursiua debet dari ante a notia
 ante, et cognitio prior, et talis, et se n. dicit ab inductione, quia hoc debet.

Vois loā, & disciplina illua fiat ex anti cogit?

Q^d disursua n e. Declarat, qd nemo aſſentit dicit prius. De totum e
mai^r sua pēl ex eo, qd dicitur totum sint maiora suis pib^o, ut b
Islam trōs generōem

Primati 1^a ga cogitō prius e natia: qd dicitur ari ab
experimento, qd t se ſalite e. Primati 2^a ga abſus Fidei in adulto
n e disursua ex eo, qd fundit in ista dīna autēē, qns ad illum pote
& min^o pialit pūent a loque vōis pōites: qd nō dīn in cogitō prius,
qen^o talia sē. Primati 3^a ga ut se cēt pūin pialit ita se
cēt pūam in ſplatiuis, ut ſūis appetit qd se, & nō qd mīa, imo
media appetunt qd ipsūm ſūent. qd ista pūam cogitō ex se, &
nō ex alio, seu qd se.